Dosen :NARTI

Matakuliah : TEKNIK RISET OPERASIONAL (221)
SKS 13
Kelas 1 11.6AA.06

Jumlah Mahasiswa : 43

BERITA ACARA PENGAJARAN

PertemuanRuanganTanggal

01 201-f1 18
Maret
2021

02 201-f1 25
Maret
2021

03 201-f1 1
April
2021

04 201-f1 8
April
2021

05 201-f1 15
April
2021

Bahan Kajian

Pengertian Teknik Riset
Operasional 1 Pengertian Teknik
Riset Operasi 2 Sejarah dan
Manfaat Teknik Riset Operasi 3
Model-Model dalam Teknik
Riset Operasi

Program Linier 1 Langkah-
Langkah Analisis 2 Model Linier
3 Asumsi dalam Model Program
Linier 4 Teknik Pemecahan
Model Program Linier

Metode Simpleks 1 Metode
Simpleks 2 Aplikasi Program
Lindo

Dualitas 1 Pengertian Dualitas 2
Latihan Dualitas

Metode Transportasi 1 Definisi
dan Pengertian Masalah
Transportasi 2 Model Masalah
Transportasi 3 Nort Nest Comer
4 Least Cost Comer

Berita Acara Pengajaran

teknik riset operasional

pengertian program linear
teknik-teknik dalam program
linear

pengertian metode simpleks
penyelesaian metode simpleks
aplikasi program lindo studi
kasus

pengertian dualitas hubungan
primal-dual dual persamaan
tidak normal contoh bentuk
standart dualitas contoh bentuk
tidak normal dualitas

definisi dan pengertian masalah
transportasi ilustrasi masalah
transportasi proses pemcahan
masalah transportasi north west
corner metode sudut barat laut
dan least cost corner metode

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:02
Keluar:
14:05:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:44:07
Keluar:
14:10:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:25
Keluar:
14:06:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:30
Keluar:
14:12:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:



PertemuanRuanganTanggal

06

07

08

09

10

11

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

22
April
2021

29
April
2021

20
Mei
2021

27
Mei
2021

3 Juni
2021

Bahan Kajian

Metode Aproksimasi Vogel 1
Pengertian Aproksimasi VVogel 2
Prinsip Kerja Aproksimasi VVogel

Review materi pertemuan 1 sd 6

(UTS)

Penyelesaian Optimal 1
Penyelesaian Optimal 2 Aplikasi
Komputer 3 Model LP

Metode Modified Distribution
MODI 1 Defini Metode Modified
Distribution 2 Praktek Latihan
Soal

Masalah Penugasan 1 Definisi
Masalah Penugasan 2 Metode
Hungaria 3 Masalah Penyelesaian
dengan Lindo

Berita Acara Pengajaran

biaya terkecil

metode aproksimasi vogel
langkah-langkah penyelesaian
masalah transportasi dengan
vam contoh studi kasus

mempelajari kembali materi
teknik riset operasinal
pertemuan 1sd 6

penyelesaian optimal dengan
metode stepping stone
perhitungan secara manual dan
di aplikasi lindo

metode modified distribution
modi studi kasus dan
penyelesaian masalah

definisi masalah penugasan
studi kasus masalah penugasan
dan definisi teori permainan
studi kasus permainan dgn pure-
strategy permainan campuran

Kehadiran

11:47:35
Keluar:
14:10:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:16
Keluar:
14:09:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:07
Keluar:
14:08:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:44:52
Keluar:
14:08:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:43:10
Keluar:
14:10:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:47:19



PertemuanRuanganTanggal

12

13

14

15

16

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

10
Juni
2021

17
Juni
2021

24
Juni
2021

1 Juli
2021

Bahan Kajian

Teori Permainan 1 Definisi Teori
Permainan 2 Model Two Person
Zero Sum Permainan Campuran

Model Pengendalian Persediaan
1 Definisi Model Pengendalian
Persediaan 2 Komponen-
Komponen Biaya Persediaan 3
Model Economic Order Quantity
4 Pemesanan kembali dan
Persediaan Pengaman

Manajemen Proyek 1 Tahapaan
Manajemen Proyek 2
Metodemeetode Perencanaan
Jaringan Kerja 3 Metode Jallur
Kritis CPM 4 Metode Review
Proyek PERT

Review materi
pertemuan 9 s/d
14 dan
Pengumpulan/P
enilaian Tugas .

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

1 definisi model pengendalian
persediaan 2 komponen-
komponen biaya persediaan 3
model economic order quantity
4 pemesanan kembali dan
persediaan pengaman

pengertian umum manajemen
proyek metode jalur kritis cpm
metode review proyek

review materi dan rekap nilai
tugas dan absensi

Berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
14:08:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:51
Keluar:
14:08:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:16
Keluar:
14:09:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:09
Keluar:
14:11:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:51
Keluar:
14:08:20



PRESENSI MAHASISWA 11.6AA.06

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlaf
11182281 Fajar Romadon 11111110110 00O0O01 0 10
11182284  Alvin Junianto Pratama 11 1111101111111 0 14
11182304 Muhammad Hasan 101 1111011110110 12
11182347 Gilang Permana Putra 111111 1011111110 14
11182421 Widi Harmayka Anggi 1 1111110101111 1 0 13
11182443  Ayun Barot Merdani 110111 1011111110 13
11182452 Tara Riyanto 1111111011111 110 14
11182471  Nurus Thofaina 1111111011111 110 14
11182521 Abdul Rojak 1 1111110111110 1 0 13
11182525 Faisal Rafly 1101101011111 11 0 12
11182533 Muhammad Fauzan 101 1011011101110 11
11182583 Ahmad Fakhrian 1 1111110111111 10 14
11182609 Afifah Nur Khoiriyah 1111011001111 11 0 12
11182639  Fitria Ayu Ningsih 1111111011110 11 0 13
11182645 Santana 1111111011111 110 14

11182667 Dhimas Teddy Syahputra 111 1111011111110 1

11182668 Fadhil Nawar Loha 1 1111110111111 10 13

11182726 Yogi Ismail 1 1111100111011 10 12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182281-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182304-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182347-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182421-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182452-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182471-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182521-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182525-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182533-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182583-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182609-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182639-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182645-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182667-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182668-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182726-06-NUR.js

Nim

11182727

11182737

11182741

11182760

11182795

11182834

11182858

11182860

11182896

11182913

11182940

11182950

11182974

11182975

11183018

11183029

11183058

11183109

Nama

Muhamad Aji Sobirin

Nur Afifah

Fina Nur Afrina

Yuke Aprilia Putri

Hendra Yanuarka Robby

Emanuel Sartoyo
Sasdarmanto

Shofia Chairani

Zalfa Nadira

Muhammad Ilham

Ade Haikel

Muhammad Dzaki Naufal

Euis Inayah

Ahmar Fajar Fadilah

Indah Lestari Sinambela

Muhammad Fahrul Rozi

Hidayat

Misma Arafah Faradillah

Rasna Ulita Sipayung

Yala Mangkara

9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlar

11111110 14

11111110 14

111111 1 0 13

11111110 14

11111010 12

111111 10 14

111111 1 0 13

11111110 14

110111 1 0 13

0111111 0 13

101 11 1 1 0 13

11111110 14

111111 10 14

111111 10 12

11111110 14

11111110 12

11111110 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182727-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182737-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182741-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182760-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182795-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182858-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182860-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182896-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182913-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182940-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182950-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182975-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183109-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlar

11183114  Asnul Habil Syahputra 1111 00O0O0T1O0O0O0O0O0T1TQ0FGE®

11183117 Rizky Soegiharto K 0110111011011 110 1

11183130 Muhammed Sulthon 111111100111 111 1 0 13
Annashiro Nasution

11183145  Alif Akbar Adha 1111111011101 1 1 0 13

11183156 Zainal Abidin 11 11 00101111111 0 12

11183169 Friza Adha Putra 1 01 0 0OOOO OOOOUOTGOTZ1O0 3

11183170 M Rafly Zein Al-Amin 1111110011111 111 1 0 13
Rais

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 40 39 40 41 36 39 39 0 39 39 38 37 38 38 43 O


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183117-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183130-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183145-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183156-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183170-06-NUR.js

PENILAIAN 11.6AA.06

NIM NAMA Presensi  TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11182281 Fajar Romadon 69 60 0 0 E
11182284  Alvin Junianto Pratama 100 95 28 12 C
11182304 Muhammad Hasan 85 90 84 94 A
11182347 Gilang Permana Putra 100 80 88 84 A
11182421 Widi Harmayka Anggi 92 90 76 86 A
11182443  Ayun Barot Merdani 92 95 88 100 A
11182452 Tara Riyanto 100 95 100 100 A
11182471  Nurus Thofaina 100 90 9% 96 A
11182521 Abdul Rojak 92 75 96 92 A
11182525 Faisal Rafly 85 85 90 100 A
11182533 Muhammad Fauzan 77 73 90 98 A
11182583 Ahmad Fakhrian 100 95 92 84 A
11182609  Afifah Nur Khoiriyah 85 90 88 90 A
11182639  Fitria Ayu Ningsih 92 71 84 94 A
11182645 Santana 100 90 30 30 C
11182667 Dhimas Teddy Syahputra 100 95 9% 96 A
11182668 Fadhil Nawar Loha 100 95 94 98 A
11182726  Yogi Ismail 85 75 92 98 A
11182727 Muhamad Aji Sobirin 100 90 94 94 A
11182737  Nur Afifah 100 90 88 86 A
11182741 Fina Nur Afrina 92 95 92 100 A
11182760  Yuke Aprilia Putri 100 95 94 98 A
11182795 Hendra Yanuarka Robby 85 63 16 0 D
11182834 Emanuel Sartoyo Sasdarmanto 100 75 40 48 C
11182858 Shofia Chairani 92 90 66 98 A
11182860 Zalfa Nadira 100 95 100 100 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182281-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182304-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182347-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182421-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182452-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182471-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182521-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182525-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182533-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182583-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182609-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182639-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182645-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182667-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182668-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182726-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182727-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182737-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182741-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182760-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182795-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182858-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182860-06-NUR.js

NIM

11182896
11182913
11182940
11182950
11182974
11182975
11183018
11183029
11183058
11183109
11183114
11183117
11183130
11183145
11183156
11183169

11183170

NAMA
Muhammad Ilham
Ade Haikel
Muhammad Dzaki Naufal
Euis Inayah
Ahmar Fajar Fadilah
Indah Lestari Sinambela
Muhammad Fahrul Rozi Hidayat
Misma Arafah Faradillah
Rasna Ulita Sipayung
Yala Mangkara
Asnul Habil Syahputra
Rizky Soegiharto K
Muhammed Sulthon Annashiro Nasution
Alif Akbar Adha
Zainal Abidin
Friza Adha Putra

M Rafly Zein Al-Amin Rais

Presensi

92

92

92

100

100

85

100

92

100

100

38

7l

92

92

85

15

92

TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

95 92 92 A
81 98 96 A
95 86 86 A
95 80 90 A
70 44 76 B
70 48 0 C
92 68 50 B
95 92 98 A
95 98 98 A
80 94 90 A
60 22 54 D
90 86 74 A
92 100 98 A
80 74 84 A
60 0 100 C

0 0 0 E
85 34 38 C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182896-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182913-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182940-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182950-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182975-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183109-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183117-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183130-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183145-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183156-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183170-06-NUR.js

